Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 февраля  2013 года                                                                                        № 24-р
О внесении изменений в распоряжение  от 28  декабря 2012 года № 186-р
«О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет  Лесноуколовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район»  Белгородской области администрацией  Лесноуколовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район»

На основании статьи 160.1 БК РФ, приказа управления финансов и           бюджетной политики администрации Красненского района от 12 февраля 2013 года  № 10:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 28 декабря  2012 года №  186-р «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Лесноуколовского сельского поселения администрацией Лесноуколовского сельского поселения», дополнив перечень источников доходов, администрируемых администрацией  Лесноуколовского сельского поселения следующим кодом бюджетной классификации доходов :

90620705030100000180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»
2. Контроль за исполнением  распоряжения  возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Людмилу Тимофеевну.

          Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                                    Л.Бессмельцева